170005653 ADYS ANDRENOVITTI FERREIRA PINTO GUARDA MUNICIPAL

170005652 JULIO MORONE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL

170005634 KEITY DINIZ SOUZA COSTA GUARDA MUNICIPAL

170005635 SIDNEI CARVALHO ALVES GUARDA MUNICIPAL

170005637 VICTOR ATHAYDES AGUIAR GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS -  CONCURSO DA GUARDA MUNICIPAL

O MUNICÍPIO DE VIANA - ES, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida Florentino

Ávidos, nº 01, Centro - CEP: 73760-000, Espírito Santo, neste ato representado pelo Excelentíssimo

Prefeito Municipal, Senhor Gilson Daniel Batista, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, torna pública a RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SE INSCREVERAM FORA

DO PRAZO e deverão procurar a Comissão de Concursos na Prefeitura Municipal de Viana para

reembolso do valor pago.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

1/1